
2019/10/19 16:10:41 1 / 1 ページ Official Timer & Result By RECS

1 2415 21周 2:49:30 42.1950km うめぇちゃんず

2 2405 21周 2:50:28 42.1950km チーム闇練

3 2408 21周 2:50:39 42.1950km 西尾で真剣に走る会

4 2412 21周 3:05:04 42.1950km 美ジョガーＡ

5 2413 21周 3:56:25 42.1950km ガールズランクラブ

6 2404 21周 4:04:14 42.1950km チームＲＵＲＵＮ

7 2416 21周 4:06:34 42.1950km 名文理大短大部バスケ

8 2403 21周 4:07:11 42.1950km MNSJK

9 2401 21周 4:07:49 42.1950km チームＯＷＡＲＵＮ

10 2414 21周 4:10:56 42.1950km イッシャーズ

11 2411 21周 4:14:47 42.1950km MY陸上部

12 2406 21周 4:16:28 42.1950km ※※CABBC7※※

13 2409 21周 4:19:09 42.1950km アンフェミェラピーデ

14 2410 21周 4:25:13 42.1950km ＴＹＮＦＫＡＭｗ／Ｍ

15 2407 21周 4:29:22 42.1950km 守山らんらんチーム

16 2402 21周 4:41:58 42.1950km ＊元木曽5＊

2019年10月19日

最終結果


